
Provozní řád užívání tělocvičny za účelem pronájmu 

I. Obecná ustanovení 

1. Tento provozní řád stanovuje pravidla pro užívání tělocvičny pronajímané externím subjektům za účelem 
sportovních a volnočasových aktivit. 

2. Tělocvična je poskytována pouze na základě předchozí rezervace a uzavření smlouvy o pronájmu. 
3. Pronajímatel si vyhrazuje právo na změny v provozním řádu, o kterých bude nájemce předem informován. 

II. Provozní doba a rezervace 

1. Tělocvična je k dispozici pro pronájem v pracovních dnech od 16:00 do 22:00h. 
2. Zrušení rezervace je nutné oznámit nejméně 24 hodin předem. 

III. Pravidla užívání 

1. Tělocvična se pronajímá výhradně za účelem sportovních aktivit, přičemž její vybavení a zařízení je třeba 
užívat šetrně a v souladu s určením. 

2. Pronajímatel nezajišťuje a nepůjčuje sportovní pomůcky. Nájemce je povinen přinést si vlastní vybavení. 
3. Je zakázáno provádět jakékoliv úpravy prostor tělocvičny, instalace zařízení či připevňování předmětů bez 

předchozího souhlasu pronajímatele. 
4. Uživatelé jsou povinni udržovat pořádek a čistotu v prostorách tělocvičny, a to jak během, tak po skončení 

pronájmu. 
5. Pronajímatel nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození osobních věcí nájemců a účastníků. 
6. Vstup do tělocvičny je povolen pouze ve vhodné sportovní obuvi s nešpinící podrážkou. 
7. Během konání kroužků a sportovních aktivit není rodičům a doprovázejícím osobám dovoleno čekat v 

prostorách tělocvičny. 

IV. Odpovědnost a bezpečnost 

1. Nájemce odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku pronajímatele během užívání tělocvičny. 
2. Jakékoliv poškození tělocvičny či jejího vybavení je nájemce povinen neprodleně oznámit pronajímateli a 

uhradit vzniklé škody. 
3. Nájemce je povinen zajistit, aby všichni účastníci sportovních aktivit dodržovali bezpečnostní a hygienická 

pravidla. 
4. Pronajímatel nenese odpovědnost za úrazy nebo jiné zdravotní potíže vzniklé během sportovních aktivit 

nájemců a jejich účastníků. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tento provozní řád je závazný pro všechny nájemce tělocvičny a jejich účastníky. 
2. Nedodržení tohoto řádu může vést k okamžitému ukončení nájmu bez náhrady a případně k úhradě 

vzniklých škod. 
3. Provozní řád je platný od 1. 10. 2024 a je veřejně přístupný v prostorách tělocvičny a na webových stránkách 

pronajímatele. 

V případě jakýchkoliv dotazů nebo potřeb nás prosím kontaktujte. 

tel. 417 539 857, mob. 739 078 710 

 

 

Mgr. Jana Hurdová, ředitelka školy 


		2024-09-23T14:38:14+0200
	Mgr. Jana Hurdová




